Постановление Администрации города Заречного от 23.12.2010 № 1890
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 03.11.2009 № 1746  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь Заречного (2010-2012 гг.)» (в редакции от 10.02.2010 № 173, от 25.03.2010  № 450,           от 07.05.2010 № 697, от 26.05.2010 №796, от 15.06.2010 № 897, от 19.10.2010 № 1501,      от 25.11.2010 № 1695)
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 03.11.2009 № 1746 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Молодежь Заречного (2010-2012 гг.)» (в ред. от 10.02.2010 № 173, от 25.03.2010 № 450, от 07.05.2010 № 697, от 26.05.2010 796, от 15.06.2010 № 897, от 19.10.2010 № 1501, от 25.11.2010 № 1695) следующие изменения:

 а) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации,  исполнителей, объемов финансирования по годам» строки 1.6, 2.3  и «Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР» по исполнителю «Департамент культуры и молодёжной политики города Заречного» на 2010 год изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Код ЭКР
	Объем финансирования на 2010 год (тыс.руб)

	1. Формирование навыков здорового образа жизни

	1.6
	Организация и развитие клубов, любительских объединений по формированию здорового образа жизни, в том числе пропагандирующих и развивающих нетрадиционные формы спортивного досуга и отдыха (паркур, кросс-кантри, скейтбординг, роллинг)
	Департамент культуры и

молодежной      политики города Заречного
	222

226

290

310

340
	518,0

3,0

231,0

29,0

163,0

92,0

	2. Создание условий для эффективной реализации потенциала молодого поколения, поддержка молодёжных общественных объединений, развитие молодёжного клубного и семейного отдыха

	2.3
	Проведение конкурсов трудовых и ученических коллективов, фестивалей молодежного творчества, творческих вечеров и встреч, гражданских форумов, «круглых столов», КВН, акций, конференций, семинаров, молодежных вечеров и дискотек, в том числе в формате «Open air»
	Департамент культуры и

молодежной     политики города Заречного
	222

226

290

310

340
	500,4

50,9

196,0

85,0

65,0

103,5

	Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР
	Департамент культуры и

молодежной      политики города Заречного
	222

226

290

310

340
	1646,0

210,866

652,834

304,8

228,0

249,5

б) в разделе 6 «Сведения о распределении объемов финансирования целевой программы по годам в разрезе направлений финансирования и программных мероприятий» строки 1, 2 по исполнителю «Департамент культуры и молодёжной политики города Заречного» на 2010 год изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование раздела
	Объем

финансирования,

всего (тыс. руб.)
	Исполнители

	1
	Формирование навыков здорового образа жизни

	Департамент культуры и  молодежной политики      города Заречного (тыс. руб.)

	2010
	1102,8
	657,0

	2
	Создание условий для эффективной реализации потенциала молодого поколения, поддержка молодёжных общественных объединений, развитие молодёжного клубного и семейного отдыха

	2010
	962,546
	810,5

2. Начальнику Финансового управления города Заречного Михайловой З.П. предусмотреть в бюджете города на 2010 год финансирование Департамента культуры и молодёжной политики города Заречного с учетом настоящего постановления и в пределах выделенных ассигнований на 2010 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Радюк С.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                      О.В. Климанов